
Saeima
22. jūnija sanāca uz pēdējām sēdēm
šinī sesijā. Priekšpusdienas sēdi sāka
pulksten 10 Saeimas priekšsēdētāja
Dr P. Kalniņa vadībā, bet jau sēdes
sākumā pasludināja pārtraukumu, lai
frakcijas varētu apspriesties par dep.
Dr P. Šīmaņa 21. jūnijā iesniegto priekš-
likumu izteikt uzticību Izglītības ministrim
A. Ķēniņam. Tā kā šis priekšlikums bija
iesniegts pie likuma par sviesta ražošanas
veicināšanu, kam nav nekāda sakara ar
izglītības ministra darbību, — Saeimas
prezidijs par Dr P. Šīmaņa priekšlikumu
nebija licis tūliņ nobalsot, bet sasauca
frakciju padomes sēdi, kurā vēl galīgi neiz-
lēma šo jautājumu, bet atlika uz 22. jūnija
frakciju padomes sēdi. Pēdējā vienojās
nobalsot par Dr P. Šīmaņa priekšlikumu
pēc pie budžeta iesniegtām pārejas formu-
lām.

Saeimas kopsēdi atjaunojot pa daļai
vienbalsīgi, pa daļai ar balsu vairākumu,
pieņēma budžetu kommisijas iesniegtās
5 pārejas formulas un izteikto vēlē-
šanos, lai Latvijas bankas padome
nenodarbotos ar konkrētu kreditu pie-
šķiršanu, bet noteiktu kreditu politikas
principus. Pieņēma arī vēl citas 25 pārejas
formulas, ko bija iesnieguši atsevišķi
deputāti.

Turpretim tuvu pie 20 pārejas formulas
nedabūja vajadzīgo balsu vairākumu un
tika noraidītas . Starp citu ar 44 pret 39
balsim noraidīja dep. Dr P. Šīmaņa
pārejas formulu: ,,uzdot Izglītības minis-
trim atcelt rīkojumu par mācības pro-
gramam mazākuma tautību pirmskolās,
pamatskolās un papildu skolās". Bet ar
40 pret 38 balsīm pieņēma otru dep.
P. Šīmaņa pārejas formulu par uzticības
izteikšanu Izglītības ministrim A.Ķēniņam.

Vienbalsīgi ratificēja nolīgumu par Lat-
vijas un Holandes kuģu grāmatu sav-
starpēju atzīšanu. Likumu par cūkkopības
veicināšanu referēja dep. J. Lejiņš-Leja.
J. Birznieks un K. Ulmanis. Pret šo
likumu izteicās dep. V. Bastjānis, bet
likumu aizstāvēja dep. G. Milbergs.
Likumu pieņēma ar 46 pret 14 balsīm,
15 deputātiem atturoties. Pie šī likuma
deputāti Hans, Kaļistrātovs, Dubins
u. c. bija iesnieguši priekšlikumu izteikt
uzticību Finanču ministra vietas izpildītā-
jam, bet par šo priekšlikumu nodeva tikai
31 balsi, pret to balsoja 38 deputāti,
bet 7 deputāti atturējās. Pēc šīs nobalso-
šanas priekšpusdienas sēdi slēdza plk. 13.23.

Pēcpusdienas sēdē par papildinājumiem
muitu tarifos referēja dep. K. Ulmanis,
bet debatēs piedalījās deputāti V. Bast-
jānis, V. Šļakāns, E. Sudmalis, S. Vi-
tenbergs, A. Jukšinskis, V. Vester-
mans un Dr V. Sanders. Pirms nobalso-
šanas par pāreju uz šī likuma pantu
nolasīšanu Saeimas priekšsēdētājs pazi-
ņoja, ka dep. Mežuļa vietā, kas no depu-
tāta amata atteicies, nākot Oskars Gulbis.
Jaunais deputāts tūliņ arī ieradās sēžu
zālē un piedalījās balsošanā par muitas
tarifu grozījumiem.

Muitas tarifu pārgrozījumus Saeima
pieņēma ar 50 pret 31 balsi, 6 deputātiem
atturoties, bet vienbalsīgi pieņēma pārejas
formulu uzdot valdībai sekot cenu kustībai
un nepiejaut cenu pacelšanu, izmantojot
muitu tarifu paaugstinājumus.

Steidzamības kārtībā Saeima pieņēma
likumu par Ogres pilsētas administratīvām
robežām un pārgrozījumus tiesu iekārtas
likumos. Tāpat ratificēja 5. februāri
starp Latviju un Padomju Krieviju no-
slēgto neuzbrukšanas līgumu un konven-
ciju par izlīgšanas kārtību starp abām
valstīm.

Pēc tam ministru prezidents M. Skuje-

n i eks motivējaSaeimasprezidijam iesniegto
rakstu, kurā viņš.sakarā ar priekšpusdienas
sēdē noraidīto priekšlikumu izteikt uzticību
Finanču ministra vietas izpildītājam, —
lūdza Saeimu noskaidrot vai tagadējais

Ministru kabinets vēl baudot Saeimas
uzticību.

Ministru prezidents paziņoja, ka šo
soli viņš sperot tādēļ, ka finanču ministra
vietas izpildītājs esot arī ministru prezi-
dents, un ka tikko noturētā sēdē Ministru
kabinets vienbalsīgi atzinis, ka finanču
resora vadība un valsts saimnieciskā poli-
tika visu laiku notikusi saskaņā ar
Ministru kabinetu. Tāpat valdība uz-
skatot, ka viņa arī turpmāk esot spiesta
turpināt līdzšinējo saimniecisko politiku.
Pēc dep. V. Bastjāņa paziņojuma, ka
sociāldemokrāti balsos par neuzticību val-
dībai, Saeima ar 43 pret 40 balsīm, atturo-
ties dep. P. Leikartam, izteica valdībai
uzticību.

Slēdzot sesiju, Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš ziņoja, ka 3. sesijā no
22. aprīļa līdz 21. jūnijam noturētas
315 kommisiju sēdes, 35 plenārsēdes,
3 frakciju padomes un 5 prezidija sēdes.
Pieņemti 31 likums un valsts budžets
1932./33. saimniecības gadam. Noraidīti
4 likumi. Iesniegti 7 jautājumi un 1 pie-
prasījums.

valdības iestāžu paziņojumi

Kultūras fonda domes sēde
1932. g. 20. jūnijā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež pamatskolu biblio-
tēkas sekojošām skolām:

30 I pak. pamatskolu bibliotēkas,
Rīgas apr.

1. Rīgas pils. I igauņu pamatskolai.
2. Rīgas pils. 7. krievu pamatskolai.

Madonas apr.
3. Liezeres 6-kl. pamatskolai.
4. Saikavas Kalna pamatskolai.

Valkas apr. '
5. Pededzes pag. Kūdepes I pak. pa-

matskolai.
6. Pededzes pag. Jaseņecas latv.-krievu

I pak. pamatskolai.
Tukuma apr.

7. Grenču pag. 6-kl. pamatskolai.

Talsu apr.

8. Sabiles pils. latv. pamatskolai.
Ilūkstes apr.

9. Skrudalienas pag. Jaunsudrabu I pak
pamatskolai.

10. Laucesas pag. Laukežu I pak. pa
matskolai.

Daugavpils apr.
11. Krāslavas pag. Solimu I pak. pamat

skolai.
12. Dagdas pag. Dindānu pamatskolai.
13. Preiļu pag. Gribušku I pak. pamat

skolai.
14. Kapiņu pag.Silišku I pak. pamatskolai

Rēzeknes apr.
15. Bukmuižas pag. Vaislu I pak. pamat

skolai.
16. Ozolmuižas pag. Ratnieku I pak

pamatskolai.
17. Varakļānu pag. Dekšoru pamatskolai
18. Makašenu pag.Salašniekupamatskolai

Ludzas apr.
19. Ludzas pils. krievu pamatskolai.
20. Kārsavas pag. krievu 6-kl. pamat-

skolai.
Jaunlatgales apr.

21. Augšpils pag. Augšpils latv. I pak.
pamatskolai.

22. Gauru pag. Ozolu latv. I pak. pamat-
skolai.

23. Balvu pag. Pakalniešu I pak. pamat-
skolai.

24. Tilzas pag. Krišjāņu I pak. pamat-
skolai.

25.—28. 4 bibliotēkas latviešu skolām
Lietavā.

29.—30. 2 bibliotēkas valsts skolām.

25 II pak. pamatskolu bibliotēkas.

Rigas apr.
1. Daugmales pag. 6-kl. pamatskolai.

Madonas apr.

2. Jaungulbenes Gulbiša 6-kl. pamat
skolai.

Cēsu apr.
3. Sērmūkšu pag. Cieļu 6-kl. pamat

skolai.
Valmieras apr.

4. Ipiķu 6-kl. pamatskolai.

Valkas apr.
5. Annas pag. 6-kl. pamatskolai.
6. Mārkalnes pag. 6-kl. pamatskolai.

Jelgavas-Bauskas apr.
7. Vadakstes 6-kl. pamatskolai.
8. Īles pag. 6-kl. pamatskolai.
9. Iecavas pag. Mežinieku pamatskolai

Kuldīgas-Aizputes apr.
10. Apriķu 6-kl. pamatskolai.
11. Gudenieku 6-kl. pamatskolai.

Tukuma apr.

12. Smārdes pag. Ozolnieku pamatskolai
Talsu apr.

13. Upesgrīvas pag. 6-kl. pamatskolai.

Jēkabpils apr.
14. Daudzeses 6-kl. pamatskolai.

Ilūkstes apr.
15. Demenes pag. Taržekas 6-kl. pamat

skolai.
Daugavpils apr.

16. Pustiņas pag. Pustiņas 6-kl. pamat
skolai.

17. Līksnas pag. Nicgales 6-kl. pamat
skolai.

Rēzeknes apr.
18. Sakstagala pag. Tiskādu latv. 6-kl.

pamatskolai.
19. Rēzeknes skolotāju institūta paraug-

skolai.
Ludzas apr.

20. Ludzas pils. II latv. pamatskolai.
Jaunlatgales apr.

21. Augšpils pag. jaunlatgales latv. 6-kL
pamatskolai.

22. Balvu pag. Vikstameža latv. pamat-
skolai.

23.—25. 3 bibliotēkas valsts skolām.

II. Dome piespriež šādus pabalstus:
Budž. 4. Fiziskā audzināšana.
Latvijas sporta organizāciju ap- Ls

vienībai 2800
Biedrībai .,Strādnieku Sports un

Sargs" . - 1700
Izglītības ministrijas Fiziskās audzi-

nāšanas inspekcijai skolu pai-
dagoģiskā sporta vajadzībām . 600

Latvijas tautas universitātes Fi-
ziskās audzināšanas institūtam
mācības līdzekļiem 600

Biedrībai ,,Latvijas Vanagi" vingro-
šanas un sporta piederumu iegā-
dāšanai 300

Budž. 6,a. Teātriem provincēs.
Daugavpils latv. drām. teātrim . . 13.200
Liepājas Jaunajam teātrim. . . . 13.200
Jelgavas "latv. b-bas teātrim . . . 13.200
Zierņeļlatvijas teātrim '. 7.200
Ceļojošam teātrim 9.200
Rēzeknes latv. teātrim ..... 3.700
Ventspils latv. teātrim. ..... 5.000
Kuldīgas latv. teātrim 2.800

Budž. 6,b. Teātriem Rīgā.

Dailes teātrim 42.900
Strādnieku teātrim 22.200
Pārdaugavas teātrim 1.000
Ziemeļblāzmas teātrim Mīlgrāvī . 1.400

Budž. 7,b. Kulturālām biedrī-
bām provincēs.

Daugavpils latv. drām. teātrim ska-
tuvei 3.000

Liepājas Jaunajam teātrim skatuvei 2.000
Jelgavas latv. b-bas teātrim skatuvei 2.000
Ziemeļlatvijas teātrim skatuvei . 1.500
Kuldīgas latv. teātrim skatuvei . 1.000
Rēzeknes latv. teātrim skatuvei . 4.000
Zemnieku drāmai 3.000
Saldus latv. teātrim skatuvei . . 1.000
Cēsu vies. b-bai skatuves iekārtai 2.000
Limbažu saviesīgai biedrībai teātrim

un skatuvei 2.000
Liepājas Operai 3.000
Ventspils latv. b-bai skatuvei . . 1.500
Mujānu izgl. b-bai namam . . . 1.000
Mūrmuižas nac. jaun. savienibai

namam 2.000
Sunākstes saviesīgai b-bai namam 1.000
Latv. katoļu jaun. savienības Andru-

pienas nodaļai kopā ar Latg. latv.
rom. kat. kult. veic. b-bas ,,Sau-
le" Andrupienas nodaļu namam
un skatuvei 1.500

Lēdurgas saviesīgai b-bai namam 1.200
Bormaņu bibl. b-bai Trapenes pag.,

namam. 600
Latgales kult. b-bai „Gaisma",

Naujenes pag., kursiem .... 700
Sātiņu izgl. b-bai namam .... 1.500
Gaujienas brīvprātīgo ugunsdzēsēju

b-bai izrīk. telpām 1.000
Mēmeles izglītības biedrībai namam 1.000
Mērsraga bibliotēkas b-bai izrīko-

jumu telpām un bibliotēkai . . 500
Skultes lauks, b-bai namam . . . 1 000

Biedrības ,,Darba Jaunatne" Mē-
trienas nodaļai mūzikas instru-
mentiem . . . . 700

Kārķu izgl. b-bai tautas namam . 1.000
Rubenes lauks, b-bai Ķieģeļu pag.,

namam (ar sev. not.) 1.500
Kokneses kultūras b-bai zālei un

skatuvei 1 000

I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi.
(Zemnieku privāttiesības.)

Valsts tipogrāfija izlaidusi jaunu Tieslietu ministrijas sevišķas kommisijas
sastādītu grāmatu:

II. Nodevu nolikuma noteikumi
par

mantojuma, dāvinājuma, atsavināšanas, aktu u. c.
nodevām

ar paskaidrojumiem un dažiem Senāta un Tiesu palātas spriedumu izvilkumiem.

Grāmatā uzņemti attiecīgie noteikumi, kas izsludināti līdz
1932. g. 15. jūnijam.

Tā pieprasāma un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu. ... Ls 2,35
šagrenkalikona vākā „ 3—, „ ,, „„.... „ 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par ' Ls
>/ 2 gadu . . . .12— gadu 18—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10 —
1 2,— 3 nrēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ft'^^^J^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^O^S^^^^^ un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ks 2. Tālrunis 20032 H^SBĒ^lJ^ Rīgā, pili JV° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Latv. kult. veic. b-bas Krivandes Ls

nodaļai izrīk. telpām (ar sev.
noteik.) 1.500

Biedrībai „Ropažu Jaunatne" mū-
zikas instrumentiem 400

Latv. lauks, centrālb-bai labāko
lauks, darbu darītāju godalgo-
šanai 2.500

Ķēču izgl. b-bai namam .... 1.000
Jaunburtnieku tautas namu b-bai

namam 1.000
Viļānu brīvprātīgo ugunsdzēs. b-bai

izrīkojumu telpām 1.000
Jaunauces aizsargu nodaļai izrīko-

jumu telpām 800
Lielvārdes tautas nama savienībai

namam 1.000
Baldones bezmaksas bibl. b-bai

namam 1.000
Auces un apkārtnes b-bu, sa-bu un

organizāciju savienībai „Ausma"
namam 2.000

Latgales jaun. -b-bas Kairīšu no-
daļai namam 1.000

Budž. 9, b. Grāmatu un
mūzikāliju izdošanai.

Muienbacha vārdnīcas turpināšanai 10.000
Latvijas Konversācijas vārdnīcas

VII un VIII sējumu iegūšanai
ā 1000 eks 28.000

Izdevniecībai „Literātūra" par
latvju tautas dai nu IX, X un
XI sējumiem 5.800

Filologu b-bai rakstu XIII sējuma
izdošanai . 1.000

Valsts bibliotēkai A. Ģintera manu-
skripta ,,Latviešu zinātne un li-
teratūra" 1906.—1907. g. pirk-
šanai 1.500

Budž. 11.
Kancelejai un kontrolei. Ls

Kancelejas un kontroles vajadzībām 11.000
Kultūras fonda inspektors R. Egle.

Paziņojums.
Ar Liepājas apgabaltiesas prokurora

š. g. 13. jūnija rīkojumu, kas apstiprināts
Liepājas kriminālnodaļas 16. jūnija rīcības
sēdē, apķīlāts:

398. Uzsaukums ,,Liepājas strādnieki
un bezdarbnieki!". Liepājas kreisā strād-
niecība. Sp. ,,Progress", Liepājā.

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā. N° 154146.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Baldones sēravotos ārstējošamies valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr A. Ķēze
pieņemts par valsts darbinieku ārstu
Baldones sēravotos uz š. g. vasaras peldu
sezonu.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons,

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba

Paziņojums.
Ņemot vērā to, ka kara invalida ārst-

niecības grāmatiņa N° 2906, izdota no
šīs nodaļas uz karā cietušā Ernesta
Upenieka vārdu, atrasta, Valsts darbi-
nieku ārstniecības nodaļa atsauc savu
publicējumu š. g. „Vald. Vēstn." 115. nu-
murā, par minētās grāmatiņas nederīgumu,

Nodaļas vadītājs Dr Driba,
Darbvedis V. Miļkevičs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 17. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 474. p. 2. d. 2. pkt. pamata
notiesāto Edvardu Jāņa d. Bulli, dzim.
1894. g. 29. decembrī, agrāk dzīv. Rīgā, Marijas
ielā 46, dz. 16, nodarbošanās šoferis.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Edvarda Buļļa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas ap-
gabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Edvarda Buļļa drošības naudu
Ls 100,— (simts) apmērā, kuru iemaksāt Latvi-
jas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apga-
baltiesas depozitā (dep. rēķ. Ne 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Edvardu Bulli
apcietināt un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas proku-
rora rīcībā, jo kā drošības līdzekļa veids pret
Buļļa izvairīšanos no tiesas piespriestā soda
izciešanas noteikta drošības nauda Ls 100,—
apmērā, līdz kuras iemaksai apcietinājums, jo
minētais Bullis izvairās no piespriestā soda iz-
ciešanas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana Izbeigta,
JVa 719.

25265. Auciems Jānis. 30679/29.
25266. Bagrads Miķelis. 36462/31.
25267. Brutne Ernsts Mārtiņa d. 30690/29.
25268. Kavaikis Arvids. 26659/28.
25269. Leiškiris Jānis. 37864/32.
25270. Leiškins Jānis. 37865/32.
25271. Moisejs Augusts. 26672/28.
25272. Reņģe Jūlijs. 36714/32.
25273. Straupe Fridrichs. 30792/29.
25274. Steinerts Jānis. 30794/29.
25275. Salenieks Rūdolfs. 30793/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nt 720.

25276. Kalninš-Kalinins Pēters. 6173/22.
25277. Kravals Antons. 36692/32.
25278. Kujaks Ēvalds. 30739/29.
25279. Kumišs lija. 32942/30.
25280. Kravai is Antons. 37095/32.

25281. Lišķe Konstantīns. 15044/25.
25282. Meikšans Boļeslavs. 29501/29.
25283. Porinš Mārtiņš. 25983/28.
25284. Rubinsteins Arons. 37873/32.
25285. Rappoports Gilelis. 37345/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

PAZIŅOJ UMS
visām valsts un valsts autonomo uzņēmumu amatnieku un strādnieku pensiju kasei

pie Tautas labklājības ministrijas padotām darba vietām.
Pensiju kase paziņo, ka visām kasei padotām darba vietām, saskaņā ar instrukcijas

pie likuma par pensijām II daļas 1. pk. (Pub!. 1931. g. V. V. 219. num.) dienesta gaitas
apraksta vešana pēc klātpieliktā parauga ir obligātoriska.

Dienesta gaitas apraksts pēc darbinieku atlaišanas vai viņu miršanas gadījumā
vienas nedēļas laikā jāiesūta pensiju kasei, Skolas ielā Ne 28, Rigā.

Pielikums: dienesta gaitas apraksta paraugs.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
Priekšsēdētājs 0. Sīlis.

Vec. darbveža v. i. (paraksts).

Paraugs.
Pensiju kas. dalībn. N°

Pastāvīgo amatnieku un strādnieku dienesta gaitas apraksts.

(darba vietas nosaukums)

Darbinieka uzvārds:

vārds:

1. Ieņemamais amats

2. Dzimšanas gads, mēnesis un diena.

3. Kad pieņemts darbā.

4. Ģimenes sastāvs. Precējies, nepre-
cējies, atraitnis, šķirts, sievas vārds,
viņas agrākais uzvārds un kad lau-
lāts. Katra bērna vārds, dzimšanas
gads, mēnesis un diena.

5. Iepriekšējais dienests Latvijas valsts
vai autonomā uzņēmumā, vai arī
Latvijas valsts civilā vai kara resora
dienestā, izņemot obligātoriska kara
dienesta laiku (jāuzrāda, no kāda līdz
kādam laikam dienēts katrā uzņēmumā,
iestādē) laikā no 1918. g. 18. nov. līdz
1931. g. 14. augustam.

6. Iepriekšējais dienests bijušās Krievijas
valsts uzņēmumā vai pie vispārējai
lietošanai nodotiem privātiem dzelz-
ceļiem vai telefoniem laikā pirms
1917. g. 17. nov.

7. Iztrūkšana no darba un tās iemesli.

Piezīmes.

Izpelnītā alga laikā no 1918. g. 18. novembra līdz likuma spēkā stāšanās dienai,
t. i. 1931. g. 14. augustam.

Gads Ls snt. Gads Ls snt. Gads Ls ' snt.

1918. g. pēc 1923. „ 1928. g.
18. nov. : .

1919. g. 1924. g. 1929. g.

1920. g. 1925. g. 1930. g.

,^c
" 1931. g. t~

192L g- 1926. 8- līdz 14.VIII |
1922. g. 1927. g. ļ

Izpelnītā alga un atvilkumi pensiju kasei (laikā no likuma spēkā stāšanās dienas,
t. i. 1931. g. 14. aug.),

„ļ Aiga naudā Naturā»ias J££K Kopā ^S£& p- -Gads nauda akorda darbiem pensiju Kasei Piezīmes

Ls snt. Ls snt. [ Ls snt. Ls snt. Ls | snt.
1931. pēc
14. VIII i i_ : i

1932.

1933. i i

1934 I ;I
1935.

1936. ļ
1937.

1938.

1939.

1940.

1941.

1942.

1943.

1944. ,
1945.

1946.

1947.

1948.
L

Literatūra

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
Ns 6. Septītais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. JVa 6.
Septiēme annēe. Rīgā, 1932. g. jūnijā.

Redaktors M. Ārons.

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 25. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,50—18,90

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 92,00—97,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu ..... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.



[
tfiesu

sluāin&jumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamatu paziņo vis-
pārībai, ka Fricis Salmiņš un
Zelma Salmiņš, dzim. Krūmiņš,
noslēguši savstarpējo laulības 'lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1932. g. 27. maijā reģ.
J\fe 14609, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto " laulību, ir
atcēluši Vietējo Civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L, JVs 4277. 7378b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. 'kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksaridrs-Rūdblfs
Rūdolfa d. Fuksis (Fuchs) un
E ika-Alīse-Leorrija»Emilija Al-
fonsa-Emiļa m. Daniševikis-Lusts
(Daiiiszewski - Lūst) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R.Voigta 1932.g. 26. maija
reģistra JVs 6124, ar kūpi viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīl-
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4274. 7381b

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs A. Vi-
ga nts paziņo, ka 1932. gada
5. janvāra ,.Valdības Vēstnesī"
JVs3 izsludinātā Edgaram Jura d.
Poriņam piederošo Bauskas apr.
Bārbeles pagasta „Spigu" māju
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5475,
pārdošana publiskā izsolē 1932. g.
6. jūlijā atcelta. 7631z

Bauskā, 1932. e. 19. iūniiā.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Rendas
patērētāju biedrības „Bite" ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Rendas pagastā,
sastāv no zemes gabala JVs 41F,
3230 kv. metri liela un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 10677.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3500,— un to
pārdod Zaņa Šteina, Uča Aus-
tera, Viļā Muša, Artura Grai-
chena, Leizera Jakobsona, Rū-
dolfa Ventnieka un Centrālās
savienības ,,Konzums" prasību
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Latvijas hip. bankai Ls 600,—,
A. Graichenam Ls 419,92, Ren-
das krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 1000,—, Centrālai savienībai
„Konzums" Ls 5066,04, V. Mu-
šām Ls 159,25, Ž. Šteinam
Ls 350,— un U. Austeram
Ls 400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma Ls 3500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 350,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atfauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 21. jūnijā.
7685 JVs 52

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Liepājā,
Indriķu ielā JVs 6), pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1030. un sek. p.
un 1928. g. likumu par kuģu
hipotēkām un jūras prasībām
71.—73. p. paziņo, ka 1932. g.
25. jūlijā, pīkst. iO rītā, Liepājas
kara ostā, Kara ostas darbnīcu
rajonā, pārdos pirmā publiskā
izsolē tvaikoni „Navigators" (ag-
rākais ,,Wega "), kas pieder kuģ-
niecības akc. sabiedr. „Navigator",
kuras valdes sēdeklis atrodas
Rīgā un ierakstīts Jūrniecības
departamenta Latvijas kuģu reģ.
ar JVs 108,—.

Tvaikonis pieder pie Rīgas
ostas, būvēts 1898. g. Rostokā.
Galvenais būvmateriāls tērauds,
diviem mastiem , vienu klāju.
Kuģa garums 244,7 pēdas (74,60
metri), platums 35,4 pēdas (10,78
metri) un tilpnes dziļums 15,1
pēdas (4,61 metri). Tilpības
brutto 1290,42 reģ. tonnas (3651,9
kub. metri), netto 817,44 reģ.
tonnas (2313,38 kub. metri).
Flagas patents izdots tāliem brau-
cieniem. Dibens divkāršs. Ūdeni
caurneiaidu sienu skaits četras.
Kuģim ,,Germanischer Lloid"
klase -J» 100 £ (E). Mašinām
piešķirts apzīmējums «ļ. M. C. —.
Tvaikonim viena trīskārtējās iz-
plešanās tvaika mašīna, spējums
600 I. H. P., stobru skaits trīs;
virzuļu caurmērs un kape —
cilindri 435 mm, 680 mm un
1140 mm caurgriezumā, kape
840 mm. Skrūves dzenamā tipa.
Tvaikonim <fiens tvaika katls ar
3 degtuvēm.

Tvaikonis pārdošanai novērtēts
par Ls 55.000 un tiek pārdots
Pirmās Rīgas savstarpējās kredīt-
biedrības prasības Ls 1.300,— ar
izdevumiem un procentiem ap-
mierināšanai. — Bez minētās
prasības, uz šo tvaikoni ir no-
stiprināts hipot. parāds Pirmai
Rīgas savstarpējai kredītbiedrī-
bai Ls 120.000,— lielumā.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
7633z Lieta Ne1171/32.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
paziņo, ka 1932. g. 5. janvāra
,,Valdības Vēstnesī" Ne 3 izsludi-
nātā Zelmai Grenctāls, dzim.
Kūla piederošo Bauskas apriņķa
Bauskas pag. ,,Parupju" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ne 11153
pārdošana publiskā izsolē 1932. g.
6. jūlijā atcelta. 7632z

^
Bauskā, 1932. g. 19. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs A. Vī-
gants paziņo, ka š. g. 5. janvāra
„Valdības Vēstnesī" JVs 3 izsludi-
nātā Atim Ata d. Ātrenam pie-
derošo Bauskas apr. Rundāles
pagasta ,,Kekkil-Glome Ne 57"
māju, ar hip. Ne 57 pārdošana
publiskā Izsolē š. g. 6. jūlijā
atcelta. 7630z

Bauskā, 1932. g. 19. jūnijā.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. 'Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JNā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jel-
gavas kredītsabiedrības un citu
prasību apmierinājumam no
Kristapa - Augusta Cizarēviča,
1933. g. 29. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kristapa-Augusta Cizarē-
viča nekustamu mantu Jelgavas
apriņķa Salgales pag. Mežotnes
muižas ,,Diduļu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1140, 38 deset.
platībā; . ?

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 33.508,—
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7625

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Kaziņš
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JM° 62) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanas lietā no
Aleksandra Strazdiņa 1932. g.
31. augustā, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publ. izsolē Aleksandra
Strazdiņa nekust, mantu, kas at-
rodas Jaunjelgavā ar zemesgrā-
matu hipotēkas NeNe 59 un 60;

2) īpašums publiskai izsolei
novērt, par Ls 3000, bet solīšana
sāksies no summas, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500 un 450
kr. cara rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 7635

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1932. g. 17. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Indriķa
Helmaņa 1933. g. 29. marta,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Indriķa Hel-
maņa nekustamo mantu Jelga-
vas' apr. Jēkabnieku pag. Vētras
muižas ,,Mežapuiku" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3091,
48,08 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 13.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14.000,— ar % ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7624

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sību apmierinājumam no Friča-
Voldemara Vilies (Villera) 1933. g.
4. janvāri, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Friča-Voldemara Ville (Villera)
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Līvbērzes pag., Līvbērzes-Auces
muižas ,,Zelle" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 579, 34,09 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7400
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 7629

leleavā, 1932. e. 20. jūnijā.

jcigctvao aļjgaua' jcigavcia

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Anša Mākulēna, Kristapa
Rozevska un citu prasību ap-
mierinājumam no Pētera Labs-
vārda, 1933. g. 4. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-,
dos publiskā izsolē Pētera Labs-
vārda nekustamo mantu Jelgavas
apr. Jaunsvirlaukas pag. Jaun-
svirlaukas muižas ,,Lapseņu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10540, 15,09 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7628

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R.Māl-
kalns (kanceleja: Jelgavā, Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Zelmas
Ozols 1933. g. 4. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Zelmas Ozols nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Salgales
pag. Emburgas muižas ,,Ozolu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs6857, 70,89pūrvietas platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novēitēls par Ls 4200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5600,—
ar ".,, un māža uzturu Lizete;

īs;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu .izpildītāja
kancelejā. 7626

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja Jelgavā,
Annas ielā Ne 11, dz. 1)" paziņo,
ka:

l)Jelgavas kreditsab. un Šķibes
mazsaimn. krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību apmierinājumam no
Žana Jakobsona, 1933. g. 4. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Žaņa Ja-
kobsona nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Jaunsvirlaukas pag.,
Salgales muižas ,,Maz-Pūcēnu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne '5742, 65,22 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10000,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 27500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. liesu izpildītāja
kancelejā. 7623

Jelgavā, 1932 g. 20̂ jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns '(kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sību apmierinājumam no Kon-
stantīna Pūriņa, 1933.g. 4.janvārī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Konstantīna
Purina nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Elejas pag., Liel-EIejas
muižas ,,Strūgu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 11285, 10,97
hekt. platība;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3100,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 7622

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 30. jūnijā, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, Vecpilsētā Ne 8,
dz. 14, kustamas mantas pār-
došana pie Doras Hiršfeld, t. z. f.
,,Union D. Hiršfeld", ir atcelta.

Rīgā, 1932.g 21. jūnijā. 7473

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 15. jūlijā, pulkst/ll
dienā, Rīgā, Kungu ielā Ne 28,
pārdos Hirša Bēra kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. 7682

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā Ne 25. pārdos Annas
Rudzīts, t. z. f. „Grāmatu Draugs"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā. 7683

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hermans Jēkaba d.
Rudiņš un Milda Teņa m. Rudiņš,
dzim. Smiltens, noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie Rū-
jienas notāra E. Mālītis 1932. g.
9. maijā reģistra Ne 872, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīlllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. Ne 4226. " 7386b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Mārtiņa d.
Āboliņš un Natālija Anša m.

Āboliņš; dzim. Antons, noslēguši
savstarpējo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1932. g. 25. maijā reģ. Ne 5018,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L- JVs 4273. 7388b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
6. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
18. jūlijā Rīgā mir. Voldemāra
Dumpes testamentu. 7641 z

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 19. apr.

Nikolaja Čestnokova prasības
lietā pret Elizabeti Čestnokovs,
dzim. Banuss, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g.
29. sept. Erivanā starp Nikolaju
Čestnokovu un Elizabeti Čest-
nokovs.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīga, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 543. 7397b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932.g. 24. maijā
Edes Ceplītis, dzim. Imoks pra-
sības lietā pret Robertu Ceplīti,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rēvelē no mācītāja Ra-
mana 1916. g. 7. nov. starp
Robertu Ceplīti un Edi Ceplītis,
dzim. Imoks, atstājot 1919. g.
25. martā dzim. dēlu Artūru
mātes audzināšanā. Atļaut prasī-
tājai iedoties jaunā laulībā tūliņ
pēc sprieduma spēkā stāšanos.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
Vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā,.
L. JVs 808. 7398b

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 14. sep-
tembra spriedumu Alvine Lei-
man, dzīv. Dzirnavu ielā Ne 31,
par pusdienu izsniegšanu un tī-
rības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā Antonijas ielā 15,
sodīta uz Sodu lik. 138. un 207. p.
1. d. ar naudas sodu Ls 25,—, vai
nemaksas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 1147/31. g. 7638z
Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 26. maija spriedumu
Jāzeps Meierovičs, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p., par pildītas
šokolādes krāsošanu ar darvas
krāsu konfekšu darbnīcā Rīgā,
Stabu ielā Ne 59, atzīts p
nīgu un sodīts ainauda
Ls 30,—, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar astoņām dienām
aresta.

Spriedums' stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 1133/32. g. 7639z

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.

Ar Rīgas pils. 15. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 13. maija
spriedumu viņa krimināllietā
Ne 174 tirgotāja Dore Vestermans,
Rīgā, Marijas ielā Ne 72, par
darvas krāsām krāsotu desu pār-
došanu 1931. g.5. oktobrī veikalā,
Marijas ielā JVs 72, pēc Sodu lik.

211. p. 2. d., sodīta ar Ls 10 —
naudas soda vai pierādītā mak-
sāt nespējas gadījumā ar trim
dienām aresta. 7640z

Spriedums, stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 174

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
6. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
30. novembrī Jaunlaicenes pag.
mir. Pētera Jē kaba d. Strazdiņa
(Strada) testamentu. 7642z

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Vilis Jostiņš un
Alīda-Vēra Ozoliņš no
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1932. g.

!7.

maijā reģistra JVs 14637,
r kuru viņi, attiecībā uz viņu
oslēdzamo * laulību, ir atcēluši
'ietējo civīllik-. 79. un li
. p. paredzēto laulāto mantas
onību. L. JVs 4276. 7387b
Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
Piezīmes pamata paziņo vis-

pārībai, ka Vulfs Klompus un
Dobra (Dora) Klompus, dzim.
Šneiders, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1932. g. 27. maijā
reģistra JVs 14631, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik,
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4278. 7385b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Morduchs Baruch-
sons un Judīte (Judif) Baruch-
sons, dzim. Lurje, noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1932. g.
7. maijā reģ. JVs 5621, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civīl-
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4270. 7379b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bērs Chaima-Leiba d.
Brants un Pese Vulfa m. Hide-
kels, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
23. maijā 1932. g. reģ. JVs 5987,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4253. 7380b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Mūrnieks
un Hermine Mūrnieks, dzim.
Segliņš, noslēguši savstarpējo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1932. g. 27. maijā
reģistra JVs 5885, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīlikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4256. 7382b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Jāņa d. Lūsis
(Luhs) un Alvīne Mārtiņa m.
Virs -Virzītis, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 25. maijā
reģistra JVs 10860, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
L. JVs 4263. 7383b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artemijs Bjelousovs
m Vēra Michaila m. Savelovs
Savelova), dzim. Nesterova, no-

slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1932. g.

27. maijā reģistra Ne 6138,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
). p. paredzēto laulāto mantas
copību. L. JVs4275. 7384b

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.

licaaa

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja Jelgavā,
Annas ielā JVs 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) firmas ,,Skreiner & Lemme-
rich", Herberta un Jūliusa
Heisteru un citu prasību apmie-
rinājumam no Anša Skujas
1933. g.4. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Anša Skujas nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vecsvir-
laukas pag., Dandales muižas
,,Skuju" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 8511, 8,43 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 7100,—
ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 7627

Jelgavā, 1932. g. 20. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Kaziņš
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 62) paziņo, ka:

1) Elja Brauera prasības pie-
dzīšanas lietā no Zelda-Elka
Kleimaņa 1932. g. 31. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Zelda-Elka
Kleimaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunjelgavā, I hipo-
tēku iecirknī un ierakstīts zemes
grāmatās ar hip. JVs 443, platibā
Ī7( kvadrāfasfs.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,—•;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā. 7634

lēkaboilī. 1932. s. 17. iūniiā.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā
JVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
7. oktobri, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Friča Anša d. Plāķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kabiles pag.,
sastāv no Kabiles muižas Silman-
Lāme, ai. Kārkling, mājām un
ierakstīts Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs2284.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un to
pārdod Marijas Ozols un Kul-
dīgas vācu sabiedrības kases
prasību apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 7684

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē. JVs 74

Kuldīgā, 1932. g. 21. jūnijā. "*

siud.iniiļmwni.

IHttitn alus darītavas
akc. sab.

(Brūzis un direkcija Rīgā)
Izvilkums iz gada pārskata par

1931. g.
(no 1931. g. 1. janvāra līdz 1931. g

31. decembrim.)
Ienākumi par 1931. Ls
gadu 1 476 818,34

Izdevumi. . . . . 1 463080,58
Peļņas atlikums Ls 13 737,76

BILANCE 1931. g. 31. decembrī
Aktīvs Ls

Kases un vērtspa-
pīru rēķins ... 31 764,75

Grunts, nekustamu
īpašumu, mašīnu,
aparātu, elektriskās
iekārtas un saldē-
tavas iekārtas rē-
ķini 1 840 639,45

Inventāra, pārvadā-
šanas, kurināmā
materiāla, apgais-
mošanas, apkuri-
nāšanas, akcizesun
preču rēķini . . 728 380,84

Debitoru rēķins . . 302 739,98
Ls 2 903 525,02

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls . . 1 500 000,—
Rezerves kapitāls . 58 428,90
Obligāciju rēķins . 1 333,33
Amortizāciju rēķins 1 041 381,23
Kreditoru rēķins . 286 229,30
Nodokļu un nodevu
rēķins 2 933,81

Peļņas un zaudējumu
rēķins:

Pārnesums uz 1932.
gadu . . . . . . 13 218

^
45

Ls 2 903 525,02
Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls

Dažādu amortizāciju
norakstīšanas . . 128 291 ,30

Skaidra peļņa . . 13 737,76
Ls 142 029,06

Kredits Ls
Peļņas pārnesums uz

1931. g. 1. janvāri 3 351,56
Fabrikācijas peļņa
par 1931. g. 138 677,50

Ls 142 029,06
Skaidrās peļņas sadalīšana.

Ls
Skaidrā peļņa . . 13 218,45
Pieskaitīts rezerves
kapitālam . i _^ 519,31

Pārnesums uz jauna
rēķins. . . . Ls 13737,76

7668z Valde.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. jūlijā, pīkst. 10 no tīta, Strēl-
nieku ielā JVs 5,. 4, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Lipka Rudina
kustamo mantu, sastāvošu no
kluba mēbelēm un novērtētu par
Ls 410,37, Rīgas pils. valdes fin.
nodaļas prasības apmierināšanai.

Liepājas tirgotāju banka, A./S. Liepājā.
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 107 083,88 Akciju kapitāls 1 000 000 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā. . . 95 311,26 Rezerves kapitāls 127 266,92
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs Speciāli rezerves kapitāli 5 007.17

un pastā 1482,45 Noguldījumi uz noteiktu laiku. . . 48 764,22
Ārzemju nauda un vekseļi: Tekoši rēķini 1524 225,46

ārzemju nauda 17 159,17 Pārkīlati vekseļi:
Vērtspapīri 117 180,— 'citās kredītiestādēs 18500 —
Diskontēti vekseļi: Pārkīlātas preces un preču dokumenti:

a) portfelī 144 276,05 'Latvijas bankā 50834,84
b) pie korrespondentiem .... 66886, 98 Korrespondenti ,,Nostro" 12781,09

Aizdevumi 229 985,61 Korrespondenti „Loro" 77 442,08
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar: Procenti un kommisijas 1932. g.. . 1409,65

a) vekseļiem 1 137 929,68 Nodokļi 6 423,79
b) precēm un preču dokumentiem 728 997,66 Dividende 326,80

Akreditīvi 1 600,— Pārejošas summas 62 687,91
Korrespondenti „Nostro" 61 133,99 Centrāles konts 141561,44
Korrespondenti ,,Loro" 51 805,13 Pārējie pasīvi 365 156,43
Protestēti vekseļi 1 910,51
Tekošs rēķ. ārzemju bankās. . . . 186 600,40
Nekustama manta 33 762,03
Inventārs 20 449,86
Seifi 885.73
Tekoši izdevumi 1932. g 420,22
Pārejošas summas 186 929,51
Nodaļu konts 141 561,44
Pārējie aktīvi 81 346,58
Zaudējums par 1931. gadu. . . . 27689, 66

Ls 3 442 387,80 Ls 3 442 387,80
Inkaso-vekseļi un dokumenti:

a) portfelī 550 292,87
b) pie korrespondentiem .... 352 735,49

Avalu un galvojumu debitori. . . 93 881,84

Ls 996 910,20

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nomaksātie un par pārskata gadu Saņemtie un par pārskata gadu sa-
maksājamie augļi 195 917,92 * ņemamie augļi 313 559,61

Norakstījumi: Kommisijas 74 311,45
protestēti vekseļi un šaubīgas Kursu starpības " 55 070,72

prasības 100 989,79 Dažādi ienākumi 13 325,08
nekustamas un kustamas mantas Zaudējums 27 689,66

amortizācija 3 907,40
kursa zaudējumi 705,19

Tekoši izdevumi . 182 436,22

Ls 483 956,52 Ls 483 956\52:

7667v Valde.

Rīgas-Arensburgas-Pernavas Iīn.
Kārtējas satiksmes preču-pa-

sažieru tv. „Wasa" 382,51 N.R.T.
braucienu saraksts par laiku no
1932. g. 1. jūlija līdz 1. oktobrim.
Tv. ,,Wasa" izies no Rīgas 4., 11.
18. un 25. jūlijā, 1, 8., 15., 22. un
29. augustā, 5., 12., 19. un 26.
septembrī.

Kuģa aģents:
Hans Diedr. Šmidt Rīgā

Miesnieku ielā 14.
7673z Tālrunis 23485.

Akciju sabiedrības A. Volfšmidt, Rijā
raugu fabrika, degvīna dedzinātava, spirta tīrītava un liķieru fabrika.

flēģuma fiifance 1931. $. 31. afecemfiri-
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 8 178,20 Akciju kapitāls .14400OO,—
Obligācijas, vērtspapīri un ārzemes Rezerves kapitāls 71 033,43

valūta 869 203,67 Ēku un inventāra dzēšana .... 1 071 788,43
Nekustams īpašums 527 451,92 Kreditori 250 596 32
Mašīnas, ierīces un inventārs . . . 1281599,26 Neizsniegtas dividendes. . . '. ' . '. 7 657',19>
Vekseļi 52 018,79 Pārejošas summas 50351 '62
Debitori 432 258,83 Pārbūves rezerve 90 000'
Pārejošas summas 32 331,85 Izdalīšanai palikušais atlikums:
Preču un materiālu krājumi. . . . 20 600,— no 1931. g Ls 184 615,53

no iepriekšējiem gad.,, 57 600,— 242 215,53
Ls 3 223 642,52 Ls 3223 642,52

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Remonti, reparatūra, rīcības izde- Preču konts 604 162,09
vumi, provīzija, apdrošināšana, Iznomāšanas 55 429,25
tirdzniecības izdevumi, nodokļi, Ienākumi no dzirnavām 152 049,14
dubio konts u. t. t 533 256,14 Apšaubāmu parādu ienākumi un

Dzēšanas noraksti 139 194,23 procenti. 45 425,42
5% pie rezerves kapitāla 9 230,78 Daļas pārnesums no iepriekšēju
Dividendes izmaksai (6%) .... 86 400,— gadu peļņām 57 600 —
Rezerves 88 000,—
Dividendes izmaksai (4% no iepriek-

šēju gadu peļņas) 57 600,—
Peļņas pārnesums uz 1932. gadu . 984J75

Ls 914 665,90 Ls 914 665^90
7674v . . vāīdē"

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. jūnijā, pīkst. *12 dienā, Rīgas
apriņķa priekšnieka ksncelejā,
Rīgā*,'Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 1,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Voldemāram Liepiņām piederošo
,,Sauer Sohn" sistēmas revolveri,
Ls 8,— vērtībā, saskaņā ar Rīgas
apriņķa priekšnieka rakstu
JVs 9803/1. Apskatīt revolveri
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š.g. 30. jū-
nijā, pīkst. 12 dienā, Rīgas apr.
apriņķa priekšnieka kanceleja,
Rīgā*, *Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 1,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Albertam Gēnam piederošo ,,F.
N." sistēmas revolveri, saskaņā
ar Rīgas apriņķa priekšnieka
rakstu JVs 13678/1. Revolvera
vērtība Ls 10,—. Apskatīt revol-
veri varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 7597z

' Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
4. jūlijā, pīkst. * 10, Dubultos,
Gončarova ielā JVs 18, pārdos vai-
rāksolīšanā Rodkai Michaļevičs
piederošo dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu kopā par Ls 520,—.
Uzzināt sarakstu un novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu vārēs ūtrupes dienā uz
vietas. 7637

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
2. jūlijā, pīkst. iO, Ķemeros, Tu-
kuma ielā JVs 6, pārdos vairāk-
solīšanā Pēterim Pūriņam piede-
rošos 6 standartus planku, no-
vērtētus kopā par Ls 210,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 7636z

» \

'Citu iestāžu
sludinājumi.

> t
Paziņojums.

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 3. jūnijā
apstiprināja Ceturtās Rīgas sav-
starpējās kredītbiedrības statūtu
9., 21., 22., 36., 38. pantu un
44. panta'4. punkta grozījumus,
kā ari šo statūtu papildināšanu ar
jaunu 33'. pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
76I6z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Hanzas ielā JVs 4, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Emīla Ulmaņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 700,— un sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 767Iz

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā.

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1932. gada
7. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Demenes
pagastā, pie pagasta valdes tel-
pām ūtrupi, kurā tiks izpārdotas
atklātā izsolē mantojuma nodokļa
piedzīšanai Georgijam Ivanovam
piederošās mantas: šujmašīna,
novērtēta Ls 100,—, t,ējmašīna,
novērtēta Ls 50,— un sienas
pulkstenis, novērtēts Ls 21,99.
Augšminētās mantas apskatāmas
pārdošanas dienā un vietā. 7600z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1932. gada
4. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Skruda-
lienas pag. pie pagasta valdes
telpām ūtrupi, kurā tiks izpār-
dotas atklātā izsolē mantojuma
nodokļa piedzīšanai Libas Voe-
vods piederošās mantas: viens
skapis, novērtēts Ls 10.—. Mantas
apskatāmas pārdošanas dienā un
vietā. 7599z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem kā
pieteiktus par nozaudētiem šādus
braukšanas numurus, izdotus no
prefektūras 1932. g.- 1) moto-
cikla mēģinājuma JVs 0—87, iz-
dotu Rolfam Veikaram; 2) moto-
cikla numuru 229, izdotu Volde-
māram Menca; 3) motocikla nu-
muru 284, izdotu firmai ,,F. Vol-
demar". 7618z

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. zīmi JVs 66, izd. no
Plāņu pag. valdes 1930. g.
9. septembrī ar Augusta-Volde-
māra Kalēja vārdu. 6511o

Bilskas pag. valde atsauc savu
š. g. 30. marta sludinājumu
,,Vald. Vēstn." 69. num., attie-
cībā uz Alīdes Jekums, dzim.
Hagemanis, Latv. iekšz. pases
ser. PT JVs 024380/778, nozaudē-
šanu, jo min. pase atrasta. 6512o

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ziedojumu vākšanas listi JVs 2,
izdotu Latvju-Lietuvju s-basLašu
nodaļai, apstiprinātu no Ilūkstes
apr. pr-ka 1931. g. 3. novembrī
JVs 4003/1. 7596z

Oļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MT JVs 008739, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g.-29. okt.
ar JVs 139 Aleksandrim Trofima d.
Kaperjostam. 6284o

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz.pasi ser.NK
JVs 004935/934, izd. no Rēzeknes
apr. priekšu. 2. iec. pal. 1929. g.
22. okt. ar Rochas Gavartinš
vārdu. 66880 *

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
Latv.iekšz.pasi JVs001656/322314,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
16. jūn. un kara kļaus, apliecību
JVs 10312, izd. no Rīgas kara
apr. pārv. ar Roberta Černevska
vārdu. 6429o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju JVs 57079 kā no-
zaudētu, izd. 1932. g. 5. janv.
ar Borisa Šmuljaņa v. L1064

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
4. jūlijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVs 10, veikalā,
XIII Rīgas kopējās darbin. slimo
kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
J.M. Trofimova kustamo mantu,
sastāvošu no 600 papīra ruļļiem,
tapetēm dažādās krāsās un no-
vērtētu par Ls 370,—. 7619z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
7. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 64/66, dz. 31.
pārdos otrā vairāksolīšanā Elja
Hnocha kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 310,— un sastāvošu
no daž. mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7672z

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūlijā, pīkst. 1.30 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 18, veikalā,
pārdos otrā vairāksolīšanā Gitas
Jungmans kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 986,27 un sa-
stāvošu no dāmu ģērbiem un
mēteļiem, viņas īres parāda
nodokļu parāda segšanai. 7676

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
1. jūlijā, pīkst.* 13 dienā, Rīgā,
Jēkabpils ielā JVs 14, pārdos
vairāksolīšanā Ulitas Krasiļšciko-
vas kustamo mantu, novērtētu
par Ls 343,— un sastāvošu no
dažādām mēbelēm, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7677

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
29. jūnijā, pīkst. '/22 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs. 137/139, pārdos
otrā vairāksolīšanā Jāņa Opmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 500,— un sastāvošu no dreij-
beņķa, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7670z

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā.

Paju sabiedrības
Rīgas ādu ģērētava „Latāda"
valde paziņo, ka

kārtējā
dalībnieku visp. sapulce
notiks 1932. g. 5. jūlijā, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Blaumaņa ielā JVs3,
dz. 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijasziņojums.
4) 1931. gada pārskata apstipri-

nāšana un peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1932. 'gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi. 7617z

Bukaišu patērētāju biedrības
„ARĀJS"

pagaidu administrators ar šo pa-
ziņo, ka ar 1932. g. 12. maija
lēmumu un saskaņā ar ,,Likumu
par peļņas uzņēmumu administrā-
ciju", tiesa
ir nodibinājusi administrāciju
Bukaišu patērētāju biedrībai

„Arājs".
Sakarā ar to, uz minētā likuma

15. p. pamata, visi prasījumi ir
pieteicami administrācijai pēc
adreses: Bukaišu muižā, caur
Bukaišiem, viena mēneša laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī" par
administrācijas nodibināšanu, t. i.
no š. g. 16. jūnija, pie kam, sa-
skaņā ar minētā likuma 15. p.,.
šai laikā nepieteiktos prasījumus,
ja tie nav ievesti zemes grāmatās
uz parādnieka nekustamo mantu,
kreditori var realizēt vispārīgā
kārtībā tikai pēc administrācijas
izbeigšanās. 7601 z
Bukaišu patērētāju b-bas,,Arājs "

pagaidu administrators
Z. Krastenbergs.

Bolderajas ēvelēšanas un kok-
rūpniecības akc. sab. bij. Filips
Šapiro pagaidu administrators,
zvērināts advokāts Vladimirs Si-
manovičs ar šo paziņo, ka 1932. g.
4. jūlijā, pīkst. 12 di'enā, akc. sab.
telpās, Rīgā, Jēkaba ielā 28,
notiks minētās akc. sab. kreditoru
sapulce ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora ziņo-

jums.
3) Administratora event. pado-

mes vēlēšanas un viņu tiesību
robežu noteikšana.

4) Atalgojuma noteikšana pa-
gaidu administratoram, ad-
ministratoram event. padomei.

5) Dažādi jautājumi. 7675

4. Jēkabpils aizsargu pulka
k-rs izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsardžu dienesta apl
JVs317, izdotu 1929. gada 25. sep-
tembri no minētā pulka k-ļ'a ar
Ābeļu pulciņa aizsardzes Annas
Priedes vārdu. 7607z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL Ne 020871,
izd. 1928. g. 14. febr. no Ilūkstes
apr. pol. 1. iec. priekšn. ar Emīli-
jas Timpers vārdu. 6510o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 1187/25593, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 18. maijā ar
Donata Jurgilāna vārdu. 6509o

F.I. Valsts siltais det-ts
1932. g. 29. jūnijā, pulksten 12, Valsts cukura fabriku biroja,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 1/3,

izdos rakstueida sacensībā
Krustpils cukura fabrikas kantora un

noliktavas ēkas būves darbus.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts

cukuru fabriku birojā Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 1/3. L 1091 7681

araBBBHaHBHHHOKrai

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 11. jūlijā, pulksten 12 dienā,

tafistveida izsoli
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraužanu,
izkraušanu, pārkraušanu no vagoniem vagonos un tam-

līdzīgiem darbiem
materiālu apgādes IV (Jelgavas) un V (Liepājas) rajonos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 2000,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu Virsvaldes 118a. istabā. L 1086

Dzelzceļu G. ceļu iecirkņa hantorū Daugavpili,
1932. g. 1. jūlijā, pulksten 11,

izdos ro&sf veida izsolē
ņodniefeu darbu izpildīšanu
dzelzceļu 6. ceļu iecirkni, drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1080 7679


	Valdības Vēstnesis no. 138 25.06.1932��$桭瑸쎘㥏��䡾
	Saeima
	valdības iestāžu paziņojumi���������������
	I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi. (Zemnieku privāttiesības.)���������0
	Article
	Article
	Article
	PAZIŅOJ UMS�����
	Literatūra�㐵〰㑦〰
	Article
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


